PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
07.09.2015г.

            № 250
Об утверждении состава экспертной группы для проведения экспертной оценки  профессиональной деятельности руководящих работников образовательных учреждений при аттестации на высшую (первую)

квалификационные категории, соответствие занимаемой должности
В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей образовательных учреждений Печенгского района, утвержденным приказом отдела образования от 06.10.2014 № 370, в целях обеспечения проведения аттестации руководящих работников образовательных учреждений
 приказываю:
1. Утвердить на 2015/2016 учебный год состав экспертной группы при аттестационной комиссии отдела образования для проведения экспертной оценки профессиональной деятельности руководителей образовательных учреждений при аттестации с целью установления соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным категориям (первой или высшей), с целью подтверждения соответствия занимаемым должностям.

2.  Обеспечить в 2015/2016 учебном году координацию деятельности экспертной группы по   проведению аттестационных процедур:

- экспертизы профессиональной деятельности руководящих  работников, аттестуемых с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным категориям (первой или высшей), подтверждения соответствия занимаемым должностям.
  3. Наделить Шипулину М.И., заместителя директора по УВР МБОУ ДОД «ДХШ № 1»,
правом подписи информационных карт руководителей МБОУ ДОД «ДМШ» и МБОУ ДОД «ДХШ» в разделе «Руководитель муниципальной методической службы».

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                                               Е.А. Иванова

                                                                                                                        Утверждено
приказом отдела образования

 от 07.09.2015 № 250
Состав

экспертной группы для экспертной оценки  профессиональной деятельности аттестации руководящих работников образовательных учреждений Печенгского района при аттестации на высшую (первую) квалификационную категорию, соответствие занимаемой должности в 2015/2016 учебном году

	Ф.И.О. руководителя экспертной группы,
должность, место работы
	Ф.И.О. членов экспертной группы, должность, место работы

	1. Левицкая М.В. – заведующая МБДОУ детский сад № 4
	Лонжук Т.В. – директор МБОУ СОШ № 23

	Паюл Ж.А  - методист МБУ «ММЦ»

	Абрамова Т.А. – заведующая МБДОУ детский сад № 5

	Шипулина М.И. – заместитель директора по УВР МБОУ ДОД ДХШ № 1